2019/11/12

令和元年度 第 2回 LPガス技術委員会活動報告

日 時：令和元年 10月 31日 (木) 13：30～17：00

場 所：エキチカ会議室ラテ(名駅セブンスタービル 305)

出席者：小新委員長 景山委員 近藤委員 笠原委員 白砂委員 熊谷委員 佐藤専務理事

＜ 議事 ＞

1. 容器の保管および流出防止措置対策の自主基準作成について

2. 令和元年度 LPガス容器再検査講習会結果報告

3. 令和 2年度 LPガス容器再検査講習会について

4. その他

・流出、水没した容器の取扱いについて

・会員検査所にハザードマップによる浸水高さ予想のアンケート調査とリスクの把握*

・FRP容器再検査期間について

・次回委員会開催について

技術委員会の様子

写真左から

熊谷委員・笠原委員・景山委員

小新委員長(中央)

白砂委員・近藤委員

 お知らせ：11月 11日より会員各位にアンケート*を FAXで送りますので

ご協力をお願い致します。

                                  全検協事務局